
0595-64-7655

0595-63-0995

0595-21-2425

卓⼭産婦⼈科

緑ヶ丘クリニック

名張市桔梗が丘1-1-15-4

伊賀市緑ヶ丘本町761

0595-65-0001

0595-21-5678

059-229-5722

059-221-5555

059-225-2235

059-229-1200津市栄町4丁⽬536

武⽥産婦⼈科

藤本クリニック

名張市鴻之台1-144

名張市平尾3068-9

森川病院 伊賀市上野忍町2516-7

ハイリスク妊産婦共同管理を⾏う医療機関

所  属  医  療  機  関
医療機関名 住    所 電話番号

⾦丸産婦⼈科

三重レディースクリニック 津市久居野村町367 059-256-4141

ヤナセクリニック
津市⼄部5番3号フェニックスメディ

カルセンター内
059-227-5585

セントローズクリニック

レディースクリニックNORIKO

⻄⼭産婦⼈科

津市観⾳寺町799-7TTCビル

津市新町1-5-16

津市納所町字蔵⽥686-1


